АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2013 № 51

с. Верховонданка

О начале разработки Схемы теплоснабжения муниципального
образования Верховонданское сельское поселение Даровского района

Кировской области до 2028 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении» (в редакции Федерального закона от 02.07.2013 № 185-ФЗ),

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154

«О  требованиях  к  схемам  теплоснабжения,  порядку  их  разработки  и

утверждения»  администрация  Верховонданского  сельского  поселения

Даровского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Начать  разработку  Схемы  теплоснабжения  муниципального

образования  Верховонданское  сельское  поселение  Даровского  района

Кировской области до 2028 года.

2. Утвердить Уведомление о начале разработки Схемы теплоснабжения

муниципального  образования  Верховонданское  сельское  поселение

Даровского района Кировской области до 2028 года. Прилагается.

3.  Назначить  администрацию Верховонданского  сельского  поселения

Даровского  района  Кировской  области  органом местного  самоуправления,

уполномоченным  на  разработку  Схемы  теплоснабжения  муниципального

образования  Верховонданское  сельское  поселение  Даровского  района

Кировской области до 2028 года.

4.  Настоящее  постановление подлежит размещению на официальном

информационном сайте  Даровского района Кировской области в течение 3

календарных дней со дня его принятия.

30.10.2013 17:23:25 /srv/doc2pdf/var/files/upload_e8c574beb23400bed0d8133bca42f96d.doc

5.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации

Верховонданского сельского поселения от  17.04.2013 № 29 «О разработке

схемы теплоснабжения».

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации
Верховонданского сельского поселения    В.И. Авдеева

30.10.2013 17:23:25 /srv/doc2pdf/var/files/upload_e8c574beb23400bed0d8133bca42f96d.doc

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ